Iniciados os trabalhos, após etapas de lances da obra apresentados e analises de

documentação das empresas licitantes, foi deliberado pelo pregoeiro, nesta modalidade de

registro de preços, que empresa: BOANERGES BE/ERRA COSTA NETO venceu com valor

global de R$ 199.500.00 (cento e noventa e nove mil e quinhentos reais).

Assim, foi aceita a proposta acima informada, por se adequar às exigências do

instrumento convocatório, conforme demonstrado na Ata parcial e Ata final de Realização do
Certame.

Desta forma conclui-se que o certame licitatório foi realizado de forma regular e legal,